i wnioskodawcą umowa o dotację na dofinansowanie inwestycji. 

6. Brak podpisania umowy przez wnioskodawcę, uznaje się za rezygnację z dotacji. 

§ 3. Wysokość dotacji celowej na dofinansowanie inwestycji wyniesie 90 % wartości brutto 

udokumentowanych kosztów inwestycji, jednak nie więcej niż 15 000,00 zł (słownie:  

piętnaście tysięcy złotych). 

§ 4. 1. Po zrealizowaniu inwestycji, nie później niż do dnia 30 listopada roku budżetowego, 

w którym zawarto umowę o dotację na dofinansowanie inwestycji, wnioskodawca składa  

wniosek o wypłatę dotacji według wzoru stanowiącego załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały